Alii nimis multorum Profesorum designandorum temeritatem et supervacanearum rerum in Medicinæ Licentiatorum Examen intrudendarum imprudentiam excusantes, ea de re consilia, quæ nunc agitantur, nihil aliud quam in præsens providere dicunt. Hominum autem multa millia si temporiarum protractionum ex eventu victimæ cadunt, non temporis gratia interenti sed indeprecabili fato defuncti comperiuntur.

Hominibus ne tam diris in rebus nulla sit consolatio, ut Medicinæ Historia litteraria docet, nec dirarum intemperiaz nimis longam ætatem degunt, si quod supervacaneum est et inutile, id mox oblivioni traditur, si quod verum est et necessarium, id prævalet lentoque gradu provehitur non sine moderatione et prudenter, tum ejam immoderatae rationes seniorum solida experientia et cordatorum virorum sapientia admodum temperantur aut imminuantur, quorum animi nec novis in diem commentis turbantur, nec timentes, ne inique ferantur, neve eorum, qui dissentiunt, simultas suscipiantur, in communii humanitatis causa non silentium agunt, sed judicii sui fidem eloquentur. Quanto plures hominum vitas insumisset Browniana illa theoria incitationis, nisi JOH. PETR. FRANK, JOH. CHRIST. REIL, J. STIEGLITZ, JOH. ADAM SCHMIDT, C. W. HUFELAND, c. cet, superstites contrariæ rationis auctores actoresque existissent.